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i Nutrition Facts
I.ACTOGE FR551 E 30 servings per container Ta)
CRAFTED USING MRE'S AWARD-WINNING PROTEIN BLEND AND INSPIRED BY EASE T IR o L e ST o
HOSTESS™ FLAVORS. THIS DELICIOUS, LACTOSE FREE' FORMULA DELIVERS Amount per serving ~
HIGH-QUALITY NUTRITION WITH REAL INGREDIENTS & A TASTE EXPERIENCE Calories 1 20 i
THAT SATISFIES LIKE YOUR FAVORITE TREATS. % Dally Value* ~
@ Total Fat 1g % 1% g,
Salurated Fal 0.5g 3% o
HIGH SOURCE , MULTIPLE WHOLE FOOD () Trans Fat 0g e |
26g| OF PROTEIN"* 101| proOTEIN SOURCES ibpichelilc % =
~N ~ Total Carbohydrate 2g 1% e
Dietary Fiber 0g 0% %
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
\@ CREAMY MILKSHAKE @ LACTOSE FREE' Protein 26g 28%
TASTE & TEXTURE EASY TO DIGEST Pt s ———————————————~-
Vitamin D Dmcg 0%
N - Calclum 100mg 8%
fron 1.8mg 10%
FOR BEST RESULTS —_— —
*The % Daily Value (DV) tells you haw much a nutrient in a serving
of food contributes to a dally diet, 2,000 calories a day is used for
WHOLE FOOD PROTEIN pre i ade

INGREDIENTS: Whole Food Protein Blend (Beef Protein
Isolate, Pea Protein, Brown Rice Protein, Chicken Protein,
Egg Albumin, Salmon Pretein), Milk Protein Concentrate, Natural

& &

HOW TO TAKE WHEN TO TAKE 26 lao & Artificial Flavors, Cellulose Gum, MCT Oil Powder (Medium
MIX (1) SCOOP CONSUME ANYTIME s 29 lg Chain Triglycerides, Sodium Caseinate), Salt, Citric Acid,
WITH 4-80z OF WATER THROUGHOUT PROTEIN CALORIES CARBS FeT L-Tryptophan, Sucralose, Acesulfame Potassium.
OR YOUR FAVORITE THE DAY Contains: Egg, Fish (Salmon), Milk.
BEVERAGE Allergen Wamning: Manufactured on shared equipment which

processes products containing Milk, Egg, Soy, Peanuts, Tree
Nuts, Wheat, Shelifish, Fish and Sesame.

PROTEIN POWDER DRINK MIX %ﬁﬁ}‘féﬁﬁ&“&iﬁf
WATCH VIDEO SCAN TO LEARN MORE Net Wt. 33.40z (2.14Ib) (972g) TEL: 1(855) 7332661
SOLD BYWEIGHT NOT VOLUME

Sold by waight not yolume. Product doss not completaly fill container,
Saitling occurs in shipping. Kesp in a cool, dry place.

© REDCONT, LLC. Al Rights Resetved.
@© HOSTESS and TWINKIES are frademarks of Hostess Brands, LLC, used under license.

** Not  low calorie food. See nutrifion information for calorie and sugar content.
' Contains Milk. See nutrition panel for allergen information.
NOTICE: Use this product os o food supplement only. Do not use for weight reduction.

30 SERVINGS Og ADDED SUGAR™

ol ©@REDCON1

You
Tube)

REDCON1.COM



